42. מתוך מכתבו לד"ר נחום גולדמן, נשיא ההסתדרות הציונית העולמית, ירושלים, 8 באוגוסט 1960, ארכיון המכון למורשת בן-גוריון (אב"ג), התכתבות.

43. ד"ר נ' גולדמן: אייכמן לבית-דין בינלאומי בירושלים, שיחה מיוחדת עם גרשון הל, סופר הבוקר. הריאיון פורסם בערב חג השבועות, ה' בסיוון תש"ך/31 במאי 1960. הפרשה הזאת נסקרה בקצרה בכמה מקומות: יבלונקה, מדינת ישראל נגד אדולף אייכמן, עמ' 64-63; שגב, המיליון השביעי, עמ' 312-313; Michael Keren, 'Ben Gurion's Theory of Sovereignty: The Trial of Adolf Eichmann', in: Ronlad W. Zweig (ed.), *David Ben Gurion – Politics and Leadership in*